.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO DOS ADVOGADOS DE SANTA CATARINA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depédsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

SICOOB ADVOCACIA
CNPJ: 05.861.932/0001-42
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

04/2025

751.320.311
2.652.329
740.381.715
22.379.068
464.824.295
464.824.295
244.690.122
8.488.229
169.336
3.855.481
7.369.769
139.842
(3.248.160)
751.320.311
751.320.311
626.796.821
127.376.647
1.283.511
498.136.663
8.778.299
8.617.744
160.556
761.965
662.104
10.079.760
98.491.705
38.466.713
56.142.963
3.882.030
5.749.656
52.355.061
(46.605.405)
751.320.311

03/2025

759.383.987
3.049.625
747.951.447
22.257.033
467.082.461
467.082.461
246.311.420
12.300.533
167.167
3.892.672
7.365.492
139.842
(3.182.258)
759.383.987
759.383.987
629.445.564
134.989.061
1.270.460
493.186.043
8.973.295
8.796.426
176.870
783.609
635.198
10.685.752
104.041.169
37.160.135
56.143.503
10.737.531
4.819.400
38.536.983
(33.717.583)
759.383.987



