



COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO DOS ADVOGADOS DE SANTA CATARINA
SICOOB ADVOCACIA
CNPJ: 05.861.932/0001-42
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO	751.320.311	759.383.987
DISPONIBILIDADES	2.652.329	3.049.625
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	740.381.715	747.951.447
Títulos e Valores Mobiliários	22.379.068	22.257.033
Relações Interfinanceiras	464.824.295	467.082.461
Centralização Financeira	464.824.295	467.082.461
Operações de Crédito	244.690.122	246.311.420
Outros Ativos Financeiros	8.488.229	12.300.533
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	169.336	167.167
OUTROS ATIVOS	3.855.481	3.892.672
IMOBILIZADO DE USO	7.369.769	7.365.492
INTANGÍVEL	139.842	139.842
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(3.248.160)	(3.182.258)
TOTAL DO ATIVO	751.320.311	759.383.987
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	751.320.311	759.383.987
DEPÓSITOS	626.796.821	629.445.564
Depósitos à Vista	127.376.647	134.989.061
Depósitos Sob Aviso	1.283.511	1.270.460
Depósitos à Prazo	498.136.663	493.186.043
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	8.778.299	8.973.295
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	8.617.744	8.796.426
Outros Passivos Financeiros	160.556	176.870
PROVISÕES	761.965	783.609
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	662.104	635.198
OUTROS PASSIVOS	10.079.760	10.685.752
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	98.491.705	104.041.169
CAPITAL SOCIAL	38.466.713	37.160.135
RESERVAS DE SOBRAS	56.142.963	56.143.503
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	3.882.030	10.737.531
CONTAS DE RESULTADO	5.749.656	4.819.400
RECEITAS	52.355.061	38.536.983
DESPESAS	(46.605.405)	(33.717.583)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	751.320.311	759.383.987